
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2726006

Prodej pozemku , určený k výstavbě RD, Hrubčice, Otonovice (okres Prostějov)

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej pozemku k bydlení, 1525 m?,
Hrubčice- Otonovice
ČÍSLO ZAKÁZKY: 875978 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Hrubčice, Otonovice (okres Prostějov)

Prodej pozemku k bydlení, 1525 m?, Hrubčice- Otonovice

Nabízíme k prodeji atraktivní pozemek o rozloze 1525 m? v
katastrálním území Hrubčice (obec Otonovice). Tato lukrativní
parcela je ideální pro výstavbu rodinného domu a nachází se v
klidné části obce. Pozemek je rovinný, což poskytuje skvělou
příležitost pro zahájení stavby. Při rychlém jednání je možnost
dohody na ceně.

Majitelé již mají vypracovaný projekt a stavební povolení, které je
možné po domluvě převzít.

Nezmeškejte tuto výjimečnou příležitost k nákupu pozemku, kde
můžete realizovat výstavbu svého vysněného domova!

Těším se na vaši návštěvu a budoucí spolupráci.

CENA: (za nemovitost) 3 050 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 1525

Umístění objektu okrajová zástavba

Doprava silnice
autobus

Druh pozemku pro bydlení

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2726006

Prodej pozemku , určený k výstavbě RD, Hrubčice, Otonovice (okres Prostějov)

Realitní makléř

Hanzelka Jakub
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


